เทคอนกรีตหน้าท่อ และงานเทหลักกันโค้ง โครงการก่อสร้างทางหลวงแผน่ดิน สายเลี่ยงเมืองล าปาง ระหวา่ง กม.๐+

๐๐๐ - กม.๒+๔๐๐ (เงนิกันเหลื่อมปี) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

คอนกรตีผสมเสร็จก าลังอดัไม่น้อยกวา่ ๒๑๐ KSC จ านวน ๒๕ ลูกบาศก์เมตร ผู้ได้รับการคดัเลือก 

ได้แก่ บริษัท พี.เอ.คอนกรีต จ ากดั (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐,๖๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง